legitimidade dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato 
que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto 
contratado, dentre outros documentos. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
9.1. O custo estimado da contratação é de R$ 115.596,00 (cento e quinze mil, quinhentos e 
noventa e seis reais), conforme custos unitários apostos na tabela constante no item O 1. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTARIA 
1 O. 1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento Geral da Câmara Municipal.

[...]

fortalecendo a imagem institucional dos nossos parceiros, onde ficaram nas 

M DAS MESQUITA SERVIÇOS E TECNOLDGIA LTDA 

melhores posições do Estado do Maranhão, dos 10 Selos Diamante 7, são 

Clientes Commit, dos 41 Selos Ouro, 20 São clientes nossos. 

O valor mensal dos serviços propostos é de R$ 9 .633,00 (Nove 

mil e seiscentos e trinta e três reis reais) mensal. 

Estão inclusas no valor proposto todas as despesas com tributos, 

deslocamentos e demais despesas que se fizerem necessárias à execução dos 

serviços. 

O prazo de validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias 

M DAS MESQUITA SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA